
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCION DCS 124/2021 
        Bahía Blanca, 20 de marzo de 2021 

 

VISTO 

 

La Res DCS 141/09 y 158/ 09 que determinan la designación de estudiantes en 

la Comisión de Evaluación de Medicina 

 

La presentación de estudiantes voluntarios ante la convocatoria generada por 

Secretaria Académica 

 

CONSIDERANDO 

 

Que todos los estudiantes propuestos cumplen con los requerimientos planteados 

en las Resoluciones mencionadas en el visto 

 

Lo aprobado en sesión plenaria del 13 de marzo 

 

POR ELLO, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

Articulo 1º) Nombrar miembros de la Comisión de Evaluación de Medicina a los 

siguientes estudiantes del Ciclo Clínico: 

 

Titular: Feijoo Nicolás 

 

Suplente: Manuela Camarero 

 

Articulo 2º) infórmese a los estudiantes designados, al Coordinador de la Comisión de 

evaluación y cumplido, archívese 

 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
       (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 



 

Articulo 2º) infórmese a los estudiantes designados, al Coordinador de la Comisión de 

evaluación y cumplido, archívese 

 


		2021-04-10T11:03:16-0300
	RAMALLO German


		2021-04-16T09:24:58-0300
	BADR Pablo Juián




